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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N° N. prot./ In .
inserimento Data Atto pubblicazione Categoria
candidatura per
-- progetto spazi e dal 14/09/2022 .
2022000126 4 ci06/2022  strument per le al 30/00/2022 ~ 2andie gare
STEM
avviso pubblico per
la realizzazione di Bandi di gara -
4054 . — dal 14/09/2022 —
2022000125 14/05/2022 spazi Iat_)oratorlall e al 30/09/2022 ALSldl _
apprendimento preinformazione
delle STEM
Nomina.
2022000124 6912 E?::a[;z[:tr'ce 2l dal 06/09/2022  Valorizzazione
01/09/2022 _g_ al 21/09/2022 dei docenti
Scolastico - —_—
RESINELLI SONIA
Nomina
collaboratrice del
2022000123 6011 Dirigente dal 06/09/2022 Valorizzazione
01/09/2022 Scolastico - al 21/09/2022 dei docenti
DANESI
FRANCESCA
avviso di selezione Bandi di gara -
6032 - dal 03/09/2022 S—
2022000122 3/0gp0pp ~ ESPEIUPErprogito 14769000 — AWISIDL
orientamento preinformazione
determina per
6031 dal 03/09/2022 .
2022000121 55/09/2022 ~ Rrogetto al 17/09/2022 ~ Bandie gare

orientamento
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NO
inserimento

2022000120

2022000119

2022000117

2022000116

2022000114

2022000113

2022000112

2022000111

2022000110

N. prot./
Data

5956
31/08/2022

5955
31/08/2022

4550
06/06/2022

4552
09/06/2022

4555
09/06/2022

4553
06/06/2022

4435
01/06/2022

4550
06/06/2022

4426
31/05/2022

Atto

manifestazione
d'interesse per
assicurazione
alunni

determina per
manifestazione
d'interesse per
assicurazione
alunni

pubblicazione

graduatoria
definitiva

incarico esperto
interno

incarico esperto
interno

incarico esperto
interno

incarico di supporto

amministartivo e

contabile

Pubblicazione

graduatorie
definitive relative

all'avviso di
selezione del

personale interno

per i ruoli di
Esperto e Tutor

verbale e

graduatoria

provvisoria
commissione di

valutazione tutor

interni ed esperti

esterni_

In
pubblicazione

dal 31/08/2022
al 15/09/2022

dal 31/08/2022
al 15/09/2022

dal 09/06/2022
al 24/06/2022

dal 09/06/2022
al 24/06/2022

dal 09/06/2022
al 24/06/2022

dal 09/06/2022
al 24/06/2022

dal 06/06/2022
al 20/06/2022

dal 06/06/2022
al 21/06/2022

dal 31/05/2022
al 05/06/2022

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi di gara -

Commissioni
aggiudicatrici
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https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-di-gara-commissioni-aggiudicatrici
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NO
inserimento

2022000109

2022000107

2022000106

2022000105

2022000104

N. prot./
Data

4415
31/05/2022

4249
25/05/2022

4201
23/05/2022

4215
23/05/2022

4178
21/05/2022

« prima < precedente

Atto

nomina
commissione
selezione
perosonale interno

richiesta
disponibilita
personale
amministrativo
progetto PONFSE

determina avviso
selezione
personale interno

avviso selezione
personale interno
PONFSE-
Apprendimento e
Socialita

nomina RUP
PONFSE-LO-2021-

88" alla base dei
saperi"

142434

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico?page=44

In
pubblicazione

dal 31/05/2022
al 14/06/2022

dal 25/05/2022
al 30/05/2022

dal 23/05/2022
al 06/06/2022

dal 23/05/2022
al 31/05/2022

dal 23/05/2022
al 06/06/2022

45 46 47 48 49

Categoria

Bandi di gara -
Commissioni

aggiudicatrici

Bandi e gare

Bandi di gara -
Awvisi di
preinformazione

Bandi di gara -
Awvisi di
preinformazione

Bandi e gare

seguente > ultima »
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